БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫ САЛАУАТ

КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЬЩ
«21-СЕ УРТА Д 0Й 0М  БЕЛЕМ

БИРЕУ МЭКТЭБЕ»
МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ Д 0Й 0М
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
(Салауат тс.«21-се УДББМ» МБДББУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №21» ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД САЛАВАТ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МЕРУ «СОШ №21» г.Салавата)

БОЙОРОК ПРИКАЗ

29 декабрь 2018Й. № 840 29 декабря 2018г.

О создании добровольческого отряда

В целях организации воспитательной работы и развития волонтерского движения
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в МБОУ «СОШ №21» г.Салавата добровольческий отряд
«ДАРи ДОБРО».

2. Назначить руководителем добровольческого отряда Терентьеву Г.Д.
3. Утвердить положение о добровольческом отряде.
4. Сформировать списки добровольцев до 01.02.2019г.
5. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на замдиректора

по УВР Калачеву А.Б. ^ nAhb,

МФФь.i i i i r : м б о у

Директор О.А. Урванцева

Ознакомлены:
Калачёва А.Б.
Терентьева Г.Д.